
3/9/23, 10:25 AM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๔๑๔/๖๖) Elastic adhesive bandage ๓M, Micropore ๑,

Finger splint ๑/๒, Nasal oxygen canula, ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ Nebulizer mask adult, Ethilon ๔-๐

cutting ๑๒ mm, Ethilon ๕-๐ cutting ๑๒ mm โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๔๑๔/๖๖) Elastic adhesive

bandage ๓M, Micropore ๑, Finger splint ๑/๒, Nasal oxygen canula, ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ Nebulizer mask

adult, Ethilon ๔-๐ cutting ๑๒ mm, Ethilon ๕-๐ cutting ๑๒ mm โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ผ้าพันแผล (๔๒.๑๗.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๕๘.๒๐ บาท (สี่พันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ที่ปิดแผล (๔๒.๓๑.๑๕.๓๑ ) จำนวน ๗ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๖๐.๐๐ บาท (สามพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ปลอกนิ้ว (๕๓.๑๔.๑๖.๐๓ ) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๐.๐๐ บาท (สี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ท่อกลวงสำหรับสอดเข้าโพรงจมูกสำหรับใช้ในทางการแพทย์ (๔๒.๒๗.๑๗.๐๙ ) จำนวน ๖๐ อัน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๑๐๐.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เครื่องพ่นละออง (๔๐.๑๔.๑๗.๔๒ ) จำนวน ๕๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ไหมเย็บแผลสำหรับปิดแผล (๔๒.๓๑.๒๐.๑๒ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖



3/9/23, 10:25 AM ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 2/2

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


